
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2336/2019/01

Dohoda o ukončení závazkového vztahu založeného Smlouvou

o dílo č. 2336/2019/Ol (déle jen „Dohoda“)

Smluvní strany
 

  

Statutární město Ostrava MARPO s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava ul. 28.října 201, 709 00 Ostrava—Mariánské Hory

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena předsedou představenstva

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Ing. Radanem Sležkou

rČ; 00845451 IČO: 41033078

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH) DIČ: CZ41033078(plátce DPH)

  
Peněžní ústav: ČSOB

Císlo učtu: _

Peněžní ustav:

Císlo účtu:

  

dále též objednatel dále též zhotovitel

1. Smluvní strany uzavřely 29.4.2019 Smlouvu o dílo na zpracování stavebně technického průzkumu a

statického posouzení vybrané části rozestavěného železobetonového skeletu objektu „Casa sul Fiume“

na ul. Biskupské V k. u. Moravská Ostrava, obec Ostrava (dále jen „Smlouva).

2. Dne 4.7.2019 bylo společností Šafra & partneři s.r.o., advokátní kanceláří, která zastupuje

majitele objektu, sděleno, že postoupila jednaní s dalším zájemcem do fáze smlouvy 0 smlouvě

budoucí a provádění předtransakčníhu due-diligence. Vtomto okamžiku s ohledem na to, že

Objednatel garantuje aktuálnímu zájemci exklusivitu jednaní, není žádoucí pokračovat V dalších

krocích směřujících k jednání s dalšími osobami ani umožňovat další kroky ze strany dalších

subjektů.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY takto:

I. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení právního vztahu založeného Smlouvou ke dni nabytí účinnosti

této Dohody. Zároveň zanikají Práva a povinnosti Smluvních stran ze Smlouvy.,

II. VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÉHO PLNĚNÍ ZE SMLOUVY

1.

1. Zhotovitel ke dni účinnosti této dohody neposkytl objednateli žádne' plnění a nevynaložil V souladu

s uzavřenou Smlouvou žádné náklady. Zhotoviteli nevznikl nárok na úhradu sjednané ceny ani její

části. .

1/2 Smlouva o dílo — Dohoda o ukončení . > : i: % ;

„Skelet — stavebně technický průzkum“



2/2

Statutární město Ostrava

magistrát

2. 2. Smluvní strany prohlašují, , že veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti ze Smlouvy jsou zcela

vypořádány a nemají vůči sobě z titulu Smlouvy či z titulu této dohody žádné další pohledávky,

povinnosti a závazky.

111. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

  

1. Účastníci Dohody prohlašují, že s obsahem této Dohody souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

2. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl V souvislosti s plněním této Dohody,

neposkytne třetím osobám.

5. Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

6. Osoby podepisující tuto Dohodu svým podpisem stvrzují platnost jednatelských oprávnění.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření této Dohody rozhodla rada města usnesením č.

01824/RM1822/27 ze dne 16.7.2019., kterým bylo rozhodnuto o ukončení závazkového vztahu

vzniklého ze Smlouvy na č. 1516/2019/01 Skelet — stavebně technický průzkum“.

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 18.7.2019 Datum: 18.7.2019

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

 

zmocněnec Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

 

Ing. Radan Sležka

předseda představenstva

Smlouva o dílo — Dohoda o ukončení . * : ;: 4- %

„Skelet — stavebně technický průzkum“


